
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,  
----- Καλαμάτα, 27-05-2014 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4578 
-----  

 
Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο 
Τ. Κ. - Πόλη : 241 00 - Καλαμάτα 
Ιστοσελίδα : srv-dide.mes.sch.gr 
Ηλεκτρονικό 
Ταχυδρομείο 

: mail@dide.mes.sch.gr 
ekpaid@srv-dide.mes.sch.gr 

Πληροφορίες : Σαρέλλας Πέτρος 
Τηλέφωνο : 2721044577 
Τηλεομοιότυπο                     : 2721095808 

 
ΘΕΜΑ : «Χωροταξική κατανομή μαθητών στις Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας               

Εκπαίδευσης Μεσσηνίας»  
 

 
 

Ο Διευθυντής Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας, 

έχοντας υπόψη: 
 
1. Το Νόμο 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/Α/1985) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.Δ. 338/82  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 91 του Ν. 1566/85 

4. Τις διατάξεις του αρ.12 του Π.Δ.104/79 
5. Τις αρ.Γ/3370/25-5-79 και Γ/3768/9-6-79 δ/γές του ΥΠΕΠΘ για τις εγγραφές μαθητών 

αστικών κέντρων 

6. Τα άρθρα 18  παρ.13 και  24  παρ. 23 της Υ.Α. Φ.353/324/105657/Δ1 «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 

(ΦΕΚ 1340/Β/2002) 

7. Την Κ.Υ.Α. αριθμ. 24001 «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες» 

(ΦΕΚ 1449/Β/2013) 

8. Τις δυνατότητες κάθε Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου σε αίθουσες διδασκαλίας 
9. Την χωροταξική κατανομή των σχολείων της περιοχής  
10. Τη συγκοινωνιακή εξυπηρέτηση των μαθητών 
11. Τις προτάσεις των Διευθυντών – Διευθυντριών και Προϊσταμένων των Σχολικών Μονάδων 

12. Τις αποφάσεις των Δημοτικών Επιτροπών Παιδείας των Δήμων Μεσσηνίας 

13. Τις παρούσες ανάγκες μεταφοράς των μαθητών, του εξορθολογισμού του τρόπου και της 

διαδικασίας μεταφοράς και συνακόλουθα την ανάγκη μείωσης του κόστους μεταφοράς 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

ΑΔΑ: ΒΙΙΩ9-ΡΗΕ



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

  Κατανέμουμε χωροταξικά τους μαθητές στις Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Μεσσηνίας και επαναπροσδιορίζουμε τις Σχολικές Περιφέρειες των Σχολικών Μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας, αναλυτικά όπως παρακάτω: 
 
 

Α/Α 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ – 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

1 Αβία Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 Ακρογιάλι  Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3 Μεγάλη Μαντίνεια  Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 Αλτομιρά  Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

5 Άνω Δολοί  Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

6 Καλιαναίικα  Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

7 Κάτω Δολοί  Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

8 Κιτριές    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

9 Κάμπος    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

10 Οροβάς    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

11 Πλάτωμα    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

12 Τούμπια    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

13 Ανατολικό    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

14 Βόρειο    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

15 Κέντρο    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

16 Χώρα Γαϊτσών    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

17 Δένδρα    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

18 Κρύα Βρύση    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

19 Πηγάδια    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

20 Ριζανά    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

21 Μάλτα    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

22 Σταυροπήγι    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

23 Κουρής    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

24 Σωτηριάνικα    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

25 Χαραυγή    Δυτικής Μάνης ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

26 Άγιος Δημήτριος    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

27 Άγιος Νικόλαος    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

28 Άγιος Νίκων    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

29 Εξωχώρι    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

30 Στάρα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

31 Χώρα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

32 Θαλάμες    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

33 Πλάτανος    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

34 Σωματιανά    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

35 Αγία Σοφία    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

36 Καλαμίτσι    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

37 Κάμπος    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

38 Καρδαμύλη    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

39 Μερόπη (νησίδα)    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

40 Πετροβούνι    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

41 Δρυόπη    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

42 Καρυοβούνι    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

43 Καστανέα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

44 Λαγκάδα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

45 Κάτω Χώρα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

46 Κυβέλεια    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΙΩ9-ΡΗΕ



 

47 Μηλέα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

48 Άγιος Βασίλειος    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

49 Λεύκτρο    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

50 Μάρμουτσα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

51 Νεοχώρι    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

52 Στούπα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

53 Νομιτσής    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

54 Κοτρώνι    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

55 Μπαζιγέικα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

56 Πηγή    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

57 Πλάτσα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

58 Πολιάνα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

59 Άι Γιάννα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

60 Λάκκος    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

61 Νέο Προάστιο    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

62 Πραστοβά    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

63 Προάστιο    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

64 Καλύβες    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

65 Προσήλιο    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

66 Πύργος    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

67 Άνω Ρίγκλια    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

68 Ελαιοχώρι    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

69 Πλαγιάδα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

70 Ρίγκλια    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

71 Σαϊδόνα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

72 Τραχήλα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

73 Γιατραίικα    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

74 Ζαχαριά    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

75 Καταφύγιο    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

76 Λεφτίνι    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

77 Πεδινό    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

78 Τσέρια    Δυτικής Μάνης ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

79 Αλώνια    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΙΟΣ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

80 Άμμος    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΙΟΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 

81 Ανεμόμυλος    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΙΟΣ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

82 Άρις    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΙΟΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 

83 Αριοχώρι    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΙΟΣ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

84 Ασπροπουλιά    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΙΟΣ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

85 Άγιος Φλώρος    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

86 Χριστοφιλαίικα    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

87 Άγριλος    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

88 Άγιος Κωνσταντίνος    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

89 Άνω Αρφαρά    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

90 Αρφαρά    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

91 Βελανιδιά    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

92 Άνω Βρομόβρυση    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

93 Βρομόβρυση    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

94 Δρέμιο    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

95 Κρασοπούλα    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

96 Πήδημα    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

97 Πλατύ    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

98 Πελεκητή    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

99 Σταματινό    Δήμος Καλαμάτας ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 

100 Αίθαια    Δήμος Καλαμάτας ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 

101 Άνω Άμφεια    Δήμος Καλαμάτας ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 

102 Κάτω Άμφεια    Δήμος Καλαμάτας ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΙΩ9-ΡΗΕ



 

103 Μονή Γαρδικίου    Δήμος Καλαμάτας ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 

104 Αίπεια    Δήμος Καλαμάτας ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 

105 Άνθεια    Δήμος Καλαμάτας ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 

106 Θουρία    Δήμος Καλαμάτας ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 

107 Μικρομάνη    Δήμος Καλαμάτας ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 

108 Πολιανή    Δήμος Καλαμάτας ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 

109 Άνω Βέργα    Δήμος Καλαμάτας ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

110 Κάτω Βέργα    Δήμος Καλαμάτας ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

111 Παραλία Βέργας    Δήμος Καλαμάτας ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

112 Κουταλά    Δήμος Καλαμάτας ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

113 Μονή Βελανιδιάς    Δήμος Καλαμάτας ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

114 Ασπρόχωμα    Δήμος Καλαμάτας ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

115 Καλάμι    Δήμος Καλαμάτας ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

116 Αγία Τριάδα    Δήμος Καλαμάτας ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

117 Λαίικα    Δήμος Καλαμάτας ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

118 Ξεροκάμπι    Δήμος Καλαμάτας ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

119 Σπιτάκια    Δήμος Καλαμάτας ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

120 Μικρά Μαντίνεια    Δήμος Καλαμάτας ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

121 Σπερχόγεια    Δήμος Καλαμάτας ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 

122 Αδριανή    Δήμος Μεσσήνης ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

123 Κλεισούρα    Δήμος Μεσσήνης ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

124 Νεραϊδόβρυση    Δήμος Μεσσήνης ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

125 Λογγά    Δήμος Μεσσήνης ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

126 Ανατολική Μηλίτσα    Δήμος Μεσσήνης ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

127 Βλασαίικα    Δήμος Μεσσήνης ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 
128 Μηλίτσα    Δήμος Μεσσήνης ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 
129 Νέα Κορώνη    Δήμος Μεσσήνης ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

130 Επισκοπή    Δήμος Μεσσήνης ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

131 Κακόρρευμα    Δήμος Μεσσήνης ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

132 Καφού    Δήμος Μεσσήνης ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

133 Χράνοι    Δήμος Μεσσήνης ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

134 Αγριλιά    Δήμος Μεσσήνης ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

135 Αμφιθέα    Δήμος Μεσσήνης ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

136 Ανδρούσα    Δήμος Μεσσήνης ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

137 Βασιλάδα    Δήμος Μεσσήνης ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

138 Ελληνοεκκλησία    Δήμος Μεσσήνης ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

139 Εύα    Δήμος Μεσσήνης ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

140 Καλαμαράς    Δήμος Μεσσήνης ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

141 Καλογερόρραχη    Δήμος Μεσσήνης ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

142 Μαγγανιακό    Δήμος Μεσσήνης ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

143 Πολύλοφος    Δήμος Μεσσήνης ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

144 Αριστομένης    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

145 Χορεύτρα    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

146 Άνω Βούταινα    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

147 Κάτω Βούταινα    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

148 Μάκρενα    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

149 Διόδια    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

150 Κεφαλόβρυσο    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

151 Κουλκάδα    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

152 Κουτίφαρης    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

153 Μάνεσης    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΙΩ9-ΡΗΕ



 

154 Πελεκανάδα    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

155 Πλατανόβρυση    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

156 Περδικόβρυση    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

157 Πουλίτσι    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

158 Αετοφωλιά    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

159 Στέρνα    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

160 Στρέφι    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

161 Χρυσοφόρα    Δήμος Μεσσήνης ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

162 Μηλιώτι    Δήμος Μεσσήνης ΒΟΥΦΡΑΔΩΝ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

163 Πετρίτσι    Δήμος Μεσσήνης ΒΟΥΦΡΑΔΩΝ ΧΑΤΖΗ ΧΩΡΑΣ 

164 Καζάρμα    Δήμος Μεσσήνης ΒΟΥΦΡΑΔΩΝ ΧΑΤΖΗ ΧΩΡΑΣ 

165 Χαραυγή    Δήμος Μεσσήνης ΒΟΥΦΡΑΔΩΝ ΧΑΤΖΗ ΧΩΡΑΣ 

166 Χατζής    Δήμος Μεσσήνης ΒΟΥΦΡΑΔΩΝ ΧΑΤΖΗ ΧΩΡΑΣ 

167 Αριστοδήμειο    Δήμος Μεσσήνης ΙΘΩΜΗΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

168 Αρσινόη    Δήμος Μεσσήνης ΙΘΩΜΗΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

169 Μαυρομμάτι    Δήμος Μεσσήνης ΙΘΩΜΗΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

170 η Μονή Βουλκάνου    Δήμος Μεσσήνης ΙΘΩΜΗΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

171 Πετράλωνα    Δήμος Μεσσήνης ΙΘΩΜΗΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

172 Βαλύρα    Δήμος Μεσσήνης ΙΘΩΜΗΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

173 Ζερμπίσια    Δήμος Μεσσήνης ΙΘΩΜΗΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

174 Κογχύλι    Δήμος Μεσσήνης ΙΘΩΜΗΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

175 Κεφαλινός    Δήμος Μεσσήνης ΙΘΩΜΗΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

176 Λάμπαινα    Δήμος Μεσσήνης ΙΘΩΜΗΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

177 Ρευματιά    Δήμος Μεσσήνης ΙΘΩΜΗΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

178 Χρυσότοπος    Δήμος Μεσσήνης ΙΘΩΜΗΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

179 Αβραμιό    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

180 Άγιος Αυγουστίνος    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

181 Δρακονέρι    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

182 Ανάληψη    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

183 Παραλία Ανάληψης    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

184 Βελίκα    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

185 Παραλία Βελίκας    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

186 Καρτερόλι    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

187 Μοσχοχώρι    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

188 Λευκοχώρα    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

189 Λυκότραφος    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

190 Μάδενα    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

191 Μαυρομμάτι    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

192 Νεοχώρι    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

193 Πιλαλίστρα    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

194 Πιπερίτσα    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

195 Σπιτάλι    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

196 Τρίοδος    Δήμος Μεσσήνης ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

197 Αχλαδοχώρι    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

198 Καλαμάκι    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

199 Χελωναριά    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

200 Δάρας    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

201 Δάφνη    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

202 Άνω Δροσιά    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

203 Δροσιά    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΙΩ9-ΡΗΕ



 

204 Καλοχώρι    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

205 Καρποφόρα    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

206 Ριζόμυλος    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

207 Καστάνια    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

208 Κόκκινο    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

209 Παναίικα    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

210 Αγνάντι    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΛΟΓΓΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

211 Γαμβριά    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

212 Λύκισσα    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

213 Μαθία    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

214 Τρύπες    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

215 Νερόμυλος    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΧΑΤΖΗ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

216 Αγία Σωτήρα    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

217 Πανιπέρι    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

218 Πεταλίδι    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

219 Τζάνες    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

220 Φόροι    Δήμος Μεσσήνης ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

221 Δραΐνα    Δήμος Μεσσήνης ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

222 Κλήμα    Δήμος Μεσσήνης ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

223 Κορομηλέα    Δήμος Μεσσήνης ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

224 Παλαιόκαστρο    Δήμος Μεσσήνης ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

225 Μαύρος Λόγγος    Δήμος Μεσσήνης ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

226 Τρίκορφο    Δήμος Μεσσήνης ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

227 Χίλια Σπίτια    Δήμος Μεσσήνης ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

228 Αγριλόβουνο    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

229 Βρυσούλα    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

230 Άγιος Αθανάσιος    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

231 Άνω Μέλπεια    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

232 Πηγή    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

233 Δασοχώρι    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

234 Δεσύλλας    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

235 Άγιοι Θεόδωροι    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

236 Διαβολίτσι    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

237 Μοναστηράκι    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

238 Ηλέκτρα    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

239 Καρνάσι    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

240 Βράχος    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

241 Κάτω Μέλπεια    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

242 Κεντρικό    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

243 Κωνσταντίνοι    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

244 Μάνδρα    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

245 Παραπούγκι    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

246 Μάλτα Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

247 Μάντζαρι Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

248 Άνω Δώριο    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

249 Βασιλικό    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

250 Άγιος Γεώργιος    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

251 Άγιος Πέτρος    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

252 Δώριο    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

253 Κάτω Αμφιθέα    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

254 Κάτω Μάλθη    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

255 Κόκλας    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

256 Κούβελας    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

257 Κυψέλη    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

258 Μάλθη    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

259 Χαλκιάς    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΙΩ9-ΡΗΕ



 

260 Χρυσοχώρι    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

261 Κάτω Μέρη    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

262 Ψάρι    Δήμος Οιχαλίας ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

263 Άγιος Σώστης    Δήμος Οιχαλίας ΕΙΡΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 
264 Τσουράκι    Δήμος Οιχαλίας ΕΙΡΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

265 Αμπελιώνα    Δήμος Οιχαλίας ΕΙΡΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

266 Κακαλέτρι    Δήμος Οιχαλίας ΕΙΡΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

267 Μαρίνα    Δήμος Οιχαλίας ΕΙΡΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

268 Νέδα    Δήμος Οιχαλίας ΕΙΡΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

269 Πέτρα    Δήμος Οιχαλίας ΕΙΡΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

270 Σκληρός    Δήμος Οιχαλίας ΕΙΡΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

271 Στάσιμο    Δήμος Οιχαλίας ΕΙΡΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

272 Διμάνδρα    Δήμος Οιχαλίας ΕΙΡΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

273 Σύρριζο    Δήμος Οιχαλίας ΕΙΡΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

274 Ανθούσα    Δήμος Οιχαλίας ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

275 Ζευγολατιό    Δήμος Οιχαλίας ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

276 Καλλιρρόη    Δήμος Οιχαλίας ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

277 Μαγούλα    Δήμος Οιχαλίας ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

278 Μελιγαλάς    Δήμος Οιχαλίας ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

279 Κάστρο    Δήμος Οιχαλίας ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

280 Μίλα    Δήμος Οιχαλίας ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

281 Κροντηρές    Δήμος Οιχαλίας ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

282 Νεοχώρι    Δήμος Οιχαλίας ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

283 Πολίχνη    Δήμος Οιχαλίας ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

284 Σκάλα    Δήμος Οιχαλίας ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

285 Σταθμός    Δήμος Οιχαλίας ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

286 Στενύκλαρος    Δήμος Οιχαλίας ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

287 Τσουκαλαίικα    Δήμος Οιχαλίας ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

288 Ανδανία    Δήμος Οιχαλίας ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

289 Καλύβια    Δήμος Οιχαλίας ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

290 Κατσαρός    Δήμος Οιχαλίας ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

291 Λουτρό    Δήμος Οιχαλίας ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

292 Αλλαγή    Δήμος Οιχαλίας ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

293 Μερόπη    Δήμος Οιχαλίας ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

294 Μούστα    Δήμος Οιχαλίας ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

295 Οιχαλία    Δήμος Οιχαλίας ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

296 Πεύκο    Δήμος Οιχαλίας ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

297 Σιάμο    Δήμος Οιχαλίας ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

298 Σολάκι    Δήμος Οιχαλίας ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

299 Φίλια    Δήμος Οιχαλίας ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

300 Ακριτοχώρι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

301 Άγιος Γεώργιος    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

302 Βασιλίτσι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

303 Λιβαδάκια    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

304 Φανερωμένη    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

305 Βουνάρια    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

306 Ζιζάνιο    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

307 Καπλάνι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

308 Κόμποι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

309 Περούλια    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

310 Κορώνη    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

311 Υάμεια    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

312 Μυστράκι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

313 Φαλάνθη    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

314 Χωματερό    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

315 Αγία Τριάδα    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΙΩ9-ΡΗΕ



 

316 Άγιος Ισίδωρος    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

317 Άγιος Ιωάννης    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

318 Μυρτιά    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

319 Ποταμιά    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

320 Χαρακοπιό    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

321 Άγιοι Ανάργυροι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

322 Χρυσοκελλαριά    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ 

323 Δεντρούλια    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

324 Ευαγγελισμός    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

325 Καμάρια    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

326 Βαράκες    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

327 Καινούργιο Χωριό    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

328 Λαχανάδα    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

329 Νεραντζιές    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

330 Κοκκινιά    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

331 Κρητικά    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

332 Μεθώνη    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

333 Τάπια    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

334 Λάμπες    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

335 Φοινίκη    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

336 Γριζόκαμπος    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

337 Λούτσα    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

338 Φοινικούς    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

339 Χουνάκια    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 
340 Στυλιανός    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΧΩΡΑΣ ΧΩΡΑΣ 
341 Χώρα    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΧΩΡΑΣ ΧΩΡΑΣ 
342 Αμπελόφυτο    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΧΩΡΑΣ ΧΩΡΑΣ 
343 Κορυφάσι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 
344 Πισάσκι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΧΩΡΑΣ ΧΩΡΑΣ 
345 Μεταξάδα    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΧΩΡΑΣ ΧΩΡΑΣ 
346 Μυρσινοχώρι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΧΩΡΑΣ ΧΩΡΑΣ 
347 Παλαιό Λουτρό    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 
348 Πετροχώρι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 
349 Ρωμανός    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 
350 Φλεσιάς    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 
351 Βλαχόπουλο    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ ΧΑΤΖΗ ΧΩΡΑΣ 
352 Κούμαρο    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ ΧΑΤΖΗ ΧΩΡΑΣ 
353 Μαργέλι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 
354 Μεταμόρφωση    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ ΧΩΡΑΣ ΧΩΡΑΣ 
355 Άγιοι Απόστολοι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 
356 Κοντογόνι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 
357 Παπαφλέσσας    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ ΧΑΤΖΗ ΧΩΡΑΣ 
358 Γιάλοβα    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 
359 Ελαιόφυτο    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 
360 Πύλος    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 
361 Σχινόλακκα    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 
362 Αμπελόκηποι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΛΟΓΓΑ ΠΥΛΟΥ 
363 Κάτω Αμπελόκηποι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΛΟΓΓΑ ΠΥΛΟΥ 

364 Αραπόλακκα    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

365 Καλλιθέα    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

366 Κυνηγός    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

367 Ίκλαινα Δήμος Πύλου  ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

368 Γλυφάδα Δήμος Πύλου  ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

369 Παπούλια Δήμος Πύλου  ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

370 Μεσοχώρι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

371 Πλάτανος    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΧΩΡΑΣ ΧΩΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΙΩ9-ΡΗΕ



 

372 Πήδασος    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

373 Μπαλοδημαίικα    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

374 Πύλα    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

375 Χωματάδα    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

376 Κουκκουνάρα    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΧΙΛΙΟΧΩΡΙΩΝ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

377 Στενωσιά    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΧΙΛΙΟΧΩΡΙΩΝ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

378 Κρεμμύδια    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΧΙΛΙΟΧΩΡΙΩΝ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

379 Μεσοπόταμος    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΧΙΛΙΟΧΩΡΙΩΝ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

380 Σουληνάρι    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΧΙΛΙΟΧΩΡΙΩΝ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

381 Πλατανόβρυση    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΧΙΛΙΟΧΩΡΙΩΝ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

382 Χανδρινός    Δήμος Πύλου - Νέστορος ΧΙΛΙΟΧΩΡΙΩΝ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΥ 

383 Νέα Αγριλιά    Δήμος Τριφυλίας ΑΕΤΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

384 Αετός    Δήμος Τριφυλίας ΑΕΤΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

385 Αρτίκι    Δήμος Τριφυλίας ΑΕΤΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

386 Γλυκορρίζι    Δήμος Τριφυλίας ΑΕΤΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

387 Καμάρι    Δήμος Τριφυλίας ΑΕΤΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

388 Κεφαλόβρυση    Δήμος Τριφυλίας ΑΕΤΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

389 Τσερτσαίικα    Δήμος Τριφυλίας ΑΕΤΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

390 Κοπανάκι    Δήμος Τριφυλίας ΑΕΤΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

391 Ριζοχώρι    Δήμος Τριφυλίας ΑΕΤΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

392 Κρυονέρι    Δήμος Τριφυλίας ΑΕΤΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

393 Μοναστήρι    Δήμος Τριφυλίας ΑΕΤΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

394 Πολυθέα    Δήμος Τριφυλίας ΑΕΤΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

395 Σιτοχώρι    Δήμος Τριφυλίας ΑΕΤΟΥ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟΥ 

396 Αγαλιανή    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

397 Βλασσάδα    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

398 Παλιοβλασσάδα    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

399 Πηγαδούλια    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

400 Αυλώνας    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

401 Πανόραμα    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

402 Πτέρη    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
403 Βανάδα    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
404 Αγιαννάκης    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

405 Ελαία    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

406 Φόνισσα    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

407 Καλίτσαινα    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
408 Άνω Καλό Νερό    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

409 Βουνάκι    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

410 Κάκκαβας    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

411 Καλό Νερό    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

412 Μάρμαρο    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

413 Στάση Σιδηροκάστρου    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

414 Καρυές    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

415 Πλατάνια    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
416 Πρόδρομος    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
417 Σιδηρόκαστρο    Δήμος Τριφυλίας ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
418 Βατιάς    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

419 Βρομονέρι    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

420 Γαργαλιάνοι    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

421 Κάναλος    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

422 Λαγκούβαρδος    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

423 Ρίκια    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

424 Χοχλαστή    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

425 Βάλτα    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

426 Λεύκη    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

427 Μαραθόπολη    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΙΙΩ9-ΡΗΕ



 

428 Μπάρλα    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

429 Μουζάκι    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 
430 Πύργος    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 
431 Φλόκα    Δήμος Τριφυλίας ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

432 Καρτελάς    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

433 Κυπαρισσία    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

434 Μεμί    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

435 Μπλεμενιάνοι    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

436 Μύλοι    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

437 Ρουζάκι    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

438 Τερψιθέα    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

439 Αρμενιοί    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

440 Βρύσες    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

441 Καρβούνι    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

442 Μουριατάδα    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

443 Αλιμάκι    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

444 Μύρο    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

445 Ξηρόκαμπος    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

446 Περδικονέρι    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

447 Ράχες    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

448 Σπηλιά    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

449 Στασιό    Δήμος Τριφυλίας ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

450 Αγία Κυριακή    Δήμος Τριφυλίας ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

451 Άγριλος    Δήμος Τριφυλίας ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

452 Κουντρίο    Δήμος Τριφυλίας ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

453 Λεμπεστενά    Δήμος Τριφυλίας ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

454 Λιμενάρι    Δήμος Τριφυλίας ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

455 Μερολίθι    Δήμος Τριφυλίας ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

456 Στόμιο    Δήμος Τριφυλίας ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

457 Φιλιατρά    Δήμος Τριφυλίας ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

458 Εξοχικό    Δήμος Τριφυλίας ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

459 Μάλη    Δήμος Τριφυλίας ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

460 Χαλαζόνι    Δήμος Τριφυλίας ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

461 Χριστιανούπολη    Δήμος Τριφυλίας ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

462 Πλάτη Δήμος Τριφυλίας ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

 
 
Η απόφαση αυτή καταργεί κάθε προηγούμενη σχετική απόφαση η οποία έχει εκδοθεί για αυτά τα σχολεία. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Πίνακας αποδεκτών: 
 
 Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 
 Περιφερειακή Ενότητα Μεσσηνίας 
 Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας  
 Δημοτικές Επιτροπές Παιδείας Δήμων Μεσσηνίας 

Ο Διευθυντής 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 

 
 
 

Ιωάννης Π. Πλατάρος  

ΑΔΑ: ΒΙΙΩ9-ΡΗΕ


